
 

Тел./факс: +7(84365) 70-700, e-mail: Ikaz.Vsg@tatar.ru 

 

                   РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР 

                26 июня 2024 г.                                                                     №  108 
 

 

О внесении изменений в решение Совета Иске-Казанского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

от 17.03.2015 № 169 «Об утверждении схемы избирательных 

округов по выборам депутатов представительных 

органов муниципальных образований» 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Федерального 
закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О политических партиях», статьей 25 Избирательного кодекса Республики 
Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ, в связи с образованием новых улиц на 
территории Иске-Казанского сельского поселения Совет Иске-Казанского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в Приложение, утвержденное решением Совета Иске-Казанского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан от 17 марта 2015 года № 169 «Об утверждении схемы избирательных 
округов по выборам депутатов представительных органов муниципальных 
образований» следующие изменения:  

1.1. Округ № 6  дополнить дом с №61А по улице Центральная,с. Куркачи ; 
1.2. Округ № 7 дополнить дом с №62 А по улице Центральная,с. Куркачи ; 
1.3 .Округ №7 дополнительный дом с № 62А по улице Советская; 
1.4. Округ № 9 дополнительные дома №20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 по улице 

Колхозная, с. Куркачи  
1.5. Округ №10 дополнительный дом с № 1А  по улице Садовая, с. Куркачи  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его 

на официальном сайте муниципального образования «Высокогорский 

муниципальный район Республики Татарстан» в сети интернет по адресу: 

https://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.  

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

 

 

 
СОВЕТ ИСКЕ-КАЗАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422730, Республика Татарстан, Высокогорский район  

с.Куркачи, ул.Клубная, д.4 

 

 

  
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ИСКЕ-КАЗАН АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
422730, Татарстан Республикасы, Биектау районы,        

    Коркачк авылы, Клуб ур.,4 

 

https://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 


